
BOULANGERIE BLANC BAGUETTE 0.92

1/2 BAGUETTE 0.46

BATARD 0.92

PETITE BOULE 0.92

GRANDE BOULE 1.15

BAGUETTE MOULEE 0.92

1/2 MOULEE 0.46

PAIN 400G 1.15

1/2 PAIN 400G 0.57

RETRO RETRO CROQUANTE 1.05

CUBE RETRO CHOCO 0.20

FICELLE 0.65

RETRO GRAINES 1.17

PAVE COURVILLOIS 1.20

PAVE COURVILLOIS GRAINES 1.40

RETRODOR 1.02

1/2 RETRODOR 0.51

SPECIAUX BEAUCHENE 2.30

PETIT CAMPAGNE 0.77

GRAND CAMPAGNE 1.54

CAMPAGNE AUX FIGUES 2.70

6 CEREALES 1.17

COMPLET 1.37

FERMENTAIN 1.30

FERMENTAIN FRUITS SECS 1.50

HASTINGS 1.67

LEGUMINEUX 2.10

LEGUMINEUSE 1.20

MEULE 4.50

SEIGLE 1.37

SEIGLE NOIX 2.70

AUTRES

CROUTONS NATURE 0.50

CROUT AIL HUIL 0.80

FARINE KG 1.90

LEVURE 50G 0.65

PAIN DE MIE TOASTS 2.00

PAIN DE MIE 2.05

VIENNOISERIES BRIOCHES BAGUETTE VIENNOISE 1.30

1/2 BAGUETTE VIENNOISE 0.62

BRIOCHE GOURMANDE 500G5.50

BRIOCHE SOLO 0.95

BRIOCHE 4 PERS 3.40

BRIOCHE 6 PERS 5.10

BRIOCHE 8 PERS 6.80

VIENNOISE PEPITES CHOCOLAT1.00



VIENNOISERIES FEUILLETES CROISSANT AUX AMANDES 1.25

BAGUETTE FEUILLETEE 1.05

CHAUSSON POMMES 1.20

CROISSANT 0.98

MELI MELO 2.50

MINI VIENNOISERIES 0.60

PAIN AU CHOCOLAT 1.05

PAIN CHOCOLAT AUX AMANDES1.25

PAIN AUX RAISINS 1.10

PEPITO 1.10

BISCUITS PETITS GATEAUX BROWNIE 1.30

CAKE 6.00

CANNELES 0.80

CHOUQUETTES 100G 1.55

COOKIE 1.20

EPICES DUO 1.90

EPICES SOLO 1.00

FINANCIER NATURE 1.30

FINANCIER FRUITS ROUGES 1.60

PASTEIS DE NATA 1.00

DIVERS PATE FEUILLETEE 1KG 6.00

GALETTES DES ROIS FRANGIPANE SOLO 2.50

4 PERSONNES 11.60

6 PERSONNES 17.40

8 PERSONNES 23.20

POMMES 4 PERSONNES 11.60

6 PERSONNES 17.40

8 PERSONNES 23.20

POIRE CARAMEL BEURRE SALE 4 PERSONNES 12.80

6 PERSONNES 19.20

8 PERSONNES 25.60

PISTACHE ET GRIOTTES 4 PERSONNES 12.80

6 PERSONNES 19.20

8 PERSONNES 25.60

ENTREMETS SOLO BABA RHUM 3.10

CHOUX PIECE MONTEE 1.10

TARTE CITRON MERINGUEE 3.20

DELICE FRUITS ROUGES 3.10

ECLAIR 1.90

EMERAUDE 3.10

FLAN NATURE 1.90

FLAN VANILLE 2.20

FLAN CHOCOLAT 2.20

GLAND 1.90

MACARONADE 3.10



ENTREMETS SOLO PARIS BREST 2.90

PETITS FOURS SUCRES 0.90

PETIT THOMAS 3.10

RELIGIEUSE 2.00

TENDRESSE CARAMEL 3.10

TENDRESSE FRUITS ROUGES 3.10

TRIO DE CHOC 3.10

4 PERS. TARTE CITRON MERINGUEE 12.80

DELICE FRUITS ROUGES 12.40

EMERAUDE 12.40

FLAN NATURE 7.60

FLAN VANILLE 8.80

MACARONADE 12.40

PARIS BREST 12.00

PETIT THOMAS 12.40

RELIGIEUSE 8.00

TRIO DE CHOC 12.40

6 PERS. TARTE CITRON MERINGUEE 19.20

DELICE FRUITS ROUGES 18.60

EMERAUDE 18.60

FLAN NATURE 11.40

FLAN VANILLE 13.20

MACARONADE 18.60

PARIS BREST 18.00

PETIT THOMAS 18.60

RELIGIEUSE 12.00

TRIO DE CHOC 18.60

8 PERS. TARTE CITRON MERINGUEE 25.60

DELICE FRUITS ROUGES 24.80

EMERAUDE 24.80

FLAN NATURE 15.20

FLAN VANILLE 17.60

MACARONADE 24.80

PARIS BREST 24.00

PETIT THOMAS 24.80

TRIO DE CHOC 24.80

10 PERS. TARTE CITRON MERINGUEE 32.00

DELICE FRUITS ROUGES 31.00

EMERAUDE 31.00

FLAN NATURE 19.00

FLAN VANILLE 22.00

MACARONADE 31.00

PARIS BREST 30.00

PETIT THOMAS 31.00

TRIO DE CHOC 31.00



TARTES SUCREES SOLO TARTE FRUITS FRAIS 3.10

TARTE FRUITS CREME PATISSIERE2.30

TARTE NORMANDE 2.40

TARTE AUX POMMES 2.00

TARTE DU JOUR 2.40

4 PERS TARTE FRUITS FRAIS 12.40

TARTE FRUITS CREME PATISSIERE9.20

TARTE NORMANDE 9.60

TARTE AUX POMMES 8.00

6 PERS TARTE FRUITS FRAIS 18.60

TARTE FRUITS CREME PATISSIERE13.80

TARTE NORMANDE 14.40

TARTE AUX POMMES 12.00

8 PERS TARTE FRUITS FRAIS 24.80

TARTE FRUITS CREME PATISSIERE18.40

TARTE NORMANDE 19.20

TARTE AUX POMMES 16.00

10 PERS TARTE FRUITS FRAIS 31.00

TARTE FRUITS CREME PATISSIERE23.00

TARTE NORMANDE 24.00

TARTE AUX POMMES 20.00

SNACKING SANDWICH JAMBON EMMENTAL 3.80

POMMES BRIE DE MEAUX 4.10

JAMBON SERRANO TOMATE CONFITES4.10

JAMBON CRUDITES 4.20

THON CRUDITES 4.20

POULET CRUDITES 4.20

ATLANTIK SAUMON FROMAGE FRAIS4.40

PERIGOURDIN FOIE GRAS MAGRET CANARD5.90

TARTES QUICHE LORRAINE 2.60

TARTE JULIENNE DE LEGUMES2.80

PIZZA 2.50

TARTE SAVOYARDE 2.50

CROQUE MONSIEUR 3.40

QUICHE THON TOMATES 2.90

QUICHE CHEVRE EPINARD 2.90

CROISSANT JAMBON 2.00

APERO BAGUETTE APERO SIMPLE 2.20

BAGUETTE APERO BECHAMEL2.50

MACARONS SALES 1.10

MACARONS X8 8.00

MACARONS X16 16.80

TORTILLAS 1.10



SNACKING APERO PETITS FOURS SALES 0.90

PAIN SURPRISE JAMBON FROMAGE27.00

PAIN SURPRISE SAUMON FROMAGE30.00

TARTINES PERIGOURDINES FOIE GRAS1.30

CONFISERIE MACARONS SUCRES 0.90

SACHET DE BONBONS 1.00

SUCETTES 0.20

BONBONS EMBALLES 0.15

BALLOTINS CHOCOLAT 280 G18.00

BALLOTINS CHOCOLAT 420 G27.00

BALLOTINS CHOCOLAT 560 G36.00

ORANGETTES MAISON 100 G 10.00

ASSORTIMENT CHOCOLATS 120 G11.00

ASSORTIMENT CHOCOLATS 250 G22.50

TRUFFES MAISON 150 G 13.50

MARRONS GLACES MAISON UNITE2.60

BARRE KIT KAT 1.00

BARRE LION 1.00

BARRE MARS 1.00

BARRE SNICKERS 1.00

BARRE TWIX 1.00

BOISSONS EAU CRISTALINE 50 CL 0.90

SAN PELLEGRINO EAU GAZEUSE1.40

COCA COLA 33 CL 1.50

COCA COLA LIGHT 33 CL 1.60

ORANGINA 33 CL 1.50

MINUTE MAID 33 CL ORANGE1.50

MINUTE MAID 33 CL TROPICAL1.50

MINUTE MAID 33 CL POMME1.50

ICE TEA 33 CL 1.50

OASIS 33 CL 2.00

CIDRE BIO 75 CL 4.70

JUS DE POMME BIO 1 L 4.70

JUS DE POMMES GAZEIFIE 75 CL5.70

DIVERS ŒUFS FERMIERS X6 2.00

CONFITURE 5.20


